

# VAB Ejendomme ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 45 19 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24.05.2017



---

Jørgen Bruun  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VAB Ejendomme ApS Hejrevang 15 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 45 19 34
	Stiftet: 17. november 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VAB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 439.889 mod 448.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.471 mod 29.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.889</b>	<b>448.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.660	-249.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.229</b>	<b>199.246</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.292	-182.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.937</b>	<b>16.553</b>
Skat af årets resultat	-27.466	12.705
<b>Årets resultat</b>	<b>97.471</b>	<b>29.258</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.471	29.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.471</b>	<b>29.258</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	7.419.127	7.668.787
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.419.127</u>	<u>7.668.787</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.419.127</u></b>	<b><u>7.668.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	7.522
	Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>7.522</u>
	Likvide beholdninger	77.314	78.310
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.314</u></b>	<b><u>85.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.536.441</u></b>	<b><u>7.754.619</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.689.850	3.592.378
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.189.850</b>	<b>4.092.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	36.541	29.733
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.541</b>	<b>29.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.922.909	3.291.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.658	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.943.567	3.291.904
4	Gældsforpligtelser	160.000	157.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
	Anden gæld	166.483	183.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.483	340.604
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.310.050</b>	<b>3.632.508</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.536.441</b>	<b>7.754.619</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	110.968		
Andre finansielle omkostninger	65.292	71.725		
	<b>65.292</b>	<b>182.693</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2016	10.386.503	10.386.503		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.386.503</b>	<b>10.386.503</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.717.716	-2.468.056		
Årets afskrivninger	-249.660	-249.660		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.967.376</b>	<b>-2.717.716</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>7.419.127</b>	<b>7.668.787</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.592.379	0	4.092.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.471	0	97.471
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>3.689.850</b>	<b>0</b>	<b>4.189.850</b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	160.000	1.224.249	3.082.909	3.448.904
	<b>160.000</b>	<b>1.224.249</b>	<b>3.082.909</b>	<b>3.448.904</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.448 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.419 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.